
Pomozte vyhořelé
Motyčkovic klice.
Liberecká knihovna
vyhlašuje sbírku knih

23. 04. 2025 13:42

Veřejnou sbírku dětských knih pro Motyčkovic kliku, jejíž vybavení bylo
kompletně zničeno při únorovém požáru, vyhlásila liberecká Krajská
vědecká knihovna. Považuje ji za vyjádření solidarity a podpory příbuzné
organizaci, jež byla v minulosti mnohokrát jejím partnerem a která 20 let
přinášela dětem a rodinám nejen na Liberecku nové zážitky a vzdělávací a
tvořivý program.

Motyčkovic klika se nyní snaží vzpamatovat z následků zničujícího požáru a mimo jiné obnovit
své vybavení včetně knihovny dětské a pedagogické literatury. Jedná se o roky budovanou
tematickou knihovnu, kterou pracovníci kliky využívají při své práci. Právě v tomto bodě chce
liberecká knihovna Motyčkovic klice pomoci, a proto vyhlašuje sbírku knih podle seznamu
konkrétních doporučených titulů, který Motyčkovic klika pro tento účel poskytla. 

Sběrné místo se nachází ve vstupní hale knihovny u pultu Informační služby, sbírka potrvá až
do 31. května.  Veškeré informace ke sbírce a seznam doporučených knih jsou vyvěšené na webu
knihovny v aktualitě Knihy pro kliku. Na plakátech a letácích je umístěn QR kód, kterým se k
seznamu knih zájemci dostanou přímo.

TZ: Krajská vědecká knihovna

https://www.motyckovicklika.cz/
https://www.kvkli.cz/o-nas/aktualne/id:94620/sbirka-knih-pro-motyckovic-kliku

